
 

 

ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ OLTENIA 

Sediul: Municipiul Craiova, str. Jiețului, nr. 19 

Nr. și dată înscriere în registrul special: 63/09.11.2007 

Cod de înregistrare fiscală: 22995020 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 

 

HOTĂRÂREA nr. 10 

 

 Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia întrunită 

în ședință la data de 24.04.2019, în sala de ședințe a Prefecturii Județului Dolj, din Craiova, 

str. Unirii, nr. 19; 

Având în vedere prevederile art. 7, lit. a), art. 11, lit. b) din Statutul Asociației și 

punctul 9 aflat pe ordinea de zi, 

 În temeiul art. 16, alin. (2), lit. k) și art. 24, alin. (4) din Statutul Asociației, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 - Se aprobă majorarea cotizației anuale pentru U.A.T. Județul Dolj, membru 

al Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia, începând cu anul 2019, de la - 330.000 

lei/an la 510.000lei/an. 

- Pentru ceilalți membri ai Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia 

cotizația anuală nu se modifică. 

Art. 2 - Art. 11, lit. b) din Statutul Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia se 

modifică conform art. 1 din prezenta hotărâre. 

Art. 3 - Organele de conducere ale Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia 

(Adunarea Generală a Asociației, Consiliul Director și Președintele Asociației), vor aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

Dată astăzi: 24.04.2019 

 

 

 

 Președinte,              Secretar de ședință, 

     ION PRIOTEASA                                                                     

 


